
Zarządzenie Nr 45/2018 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do szacowania szkody w uprawach i płodach rolnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz.U z dnia 

2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz.130) oraz art. 46 ustawy z dnia  

13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1295, poz. 60, 2018 r. poz. 50, 

poz.651). 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje zespół do szacowania szkód w uprawach i płodach rolnych, w następującym składzie: 

1. Przedstawiciel dzierżawcy obwodu łowieckiego 

2. Baczewski Zbigniew Sławomir - przedstawiciel sołectwa 

3. Grużewski Antoni - właściciel 

 

§ 2 

Zadaniem zespołu jest sporządzenie protokołu ostatecznego szacowania szkód w uprawach  

i płodach rolnych na działce nr 154 położonej w obrębie ewidencyjnym miejscowości 

Józefowo. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy 

mgr Józef Dymerski 


